na priľahlom pozemku vedľa Pozemku, t. j. na pozemku registra „C“ KN parc. č. 3071/1, k. ú. Ružinov, 
LV č. 1158, ktorá nie je predmetom tejto zmluvy. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu 
cenu celkom 60 400,00 eur, (slovom: šesťdesiattisícštyristo eur), t. j. za 400,00 eur/m² do svojho 
bezpodielového spoluvlastníctva manželov. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe rozhodnutia č. 40/2020 primátora hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy, ktorým sa stanovujú zásady cenotvorby kúpnej ceny so zohľadnením Znaleckého